
DIVI ZAĶI 
AR VIENU BRAUCIENU
Trikātas ciema spēle
1.uzdevums
Krustvārdu mīklā atmini vietas un objektus Trikātas ciemā, uz kuriem Tev jādodas! 

Dodies uz krustvārdu mīklā atminētajām vietām! Katrā no vietām meklē A5 izmēra
plāksnīti ar uzdevumu! Atbildi raksti atbilžu lapā ar tādu numuru, kā krustvārdu
mīklā! Secībai, kādā apmeklē vietas, nav nozīmes.

Dodies uz Trikātas estrādi! Uzfilmē nelielu, līdz 30 sekundēm garu video, kurā radoši
interpretē J.Vītola dziesmu ar Ausekļa vārdiem "Beverīnas dziedonis"! Tas var būt stāsts,
dzejoļa rindas, dziedājums vai jebkas cits, kas Tev saistās ar šo dziesmu un vietu.
Maksimālais iegūstamais punktu skaits 10 punkti.

Video kopā ar citos uzdevumos uzņemtajiem fotoattēliem sūti uz lietotnes WhatsApp telefona numuru
+371 26332213!

3.uzdevums

2.uzdevums

T
1.

LŠ
2.

A P
3.

S

S

G

5.

K A S
6.

A

E

4.

T

Thalibaldus de Tolowa 1.

3. Šo vietu uzskata par vienu no
varbūtējām seno latgaļu Beverīnas
pils atrašanās vietām. 

6. Šīs vietas nosaukumam fonētiski ir saistība ar dziesmas “Gaismas pils”
nosaukuma pirmo vārdu.

2. Iespējams, gardākā ......... Valmieras
novadā.

4. Uz tā rakstīts "Trikāta 800"

5. Tam vienā pusē atrodas Zviedru
saliņa, bet otrā - Tālavas sala. 

Par katru pareizu atbi ldi 2 punkti.

Par katru pareizu atbi ldi, tās vienību 2 punkti.



DIVI ZAĶI 
AR VIENU BRAUCIENU

ATBILŽU LAPA

Trikātas ciema spēle

6.________________________________
__________________________________

2._________________________________________________________________
___________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________

5.________________________________
__________________________________

Pie cipara ieraksti pareizo atbildi! Atbildes raksti atbilstoši 1.uzdevumā
norādītajiem numuriem! 

KAD SPĒLE PABEIGTA: 
Izpildi visus uzdevumus un aizpildīto lapu (no abām pusēm)
nofotografē;
Aizpildītās uzdevumu lapas, kā arī uzņemtos fotoattēlus un
video  līdz 7. aprīlim sūti uz lietotnes WhatsApp telefona
numuru +371 26332213;
Pēc rezultātu apkopošanas 9. aprīļa pēcpusdienā tiks paziņoti
TOP 10 dalībnieki ar visvairāk saņemtajiem punktiem, kuri
saņems galvenās balvas. Starp pārējiem atbilžu iesniedzējiem
tiks izlozētas 5 pārsteiguma balvas;
Informējam, ka uzņemtie fotoattēli un/vai video var tikt
izmantoti, lai atspoguļotu ciemu spēļu norisi un popularizētu
Valmieras novada ciemus;
Citi personas datu aizsardzības jautājumi atrodami ciema
spēļu nolikumā.

Iesniedzēja vārds, uzvārds ___________________
Tālrunis ____________________
Saņemtais punktu skaits _____ (aizpilda organizatori)

1.

____________________
____________________


